materiale elettrico di facile consumo necessaria per gli uffici della sede del TAR per il 

Veneto, con utilizzo del mercato elettronico alla ditta EMPORIO ELETTRICO TOFFOLI 

SRL P.I. 00355890930 con sede in Sacile (PN), viale Trento n. 45, per l’importo di € 548,40 

(cinquecentoquarantotto/40) iva esclusa; 

Dato atto, altresì, che nelle medesima determinazione si è approvato di avvalersi della 

facoltà prevista dell’art. 103 comma 11 del decreto legislativo n. 50/2016 e, quindi, di 

richiedere alla predetta ditta aggiudicataria, prima della stipula del contratto, in luogo della 

cauzione definitiva, il miglioramento del prezzo di aggiudicazione offerto in gara di € 

548,40 (cinquecentoquarantotto/40) iva esclusa; 

Vista la nostra nota prot. 3175/2018 del 22 novembre 2018 trasmessa a mezzo pec alla ditta 

EMPORIO ELETTRICO TOFFOLI SRL P.I. 00355890930 con sede in Sacile (PN) con cui 

si comunica l’aggiudicazione definitiva della fornitura di cui trattasi e contestualmente si